Petes: An promotus absque titulo sufficiens incurrat suspensionem c. Neminem Promotus sine titulo sufficiens verosimiliter non in si Episcopus, eod. tit. in 6. ubi injungitur Episcopus pensionem,

Quæ quæ sita fructuum sufficit.

83. Requiritur beneficium perpetuum.

Non sufficit filium esse patris divitis.

Qui possit constringi ad portionem de qua dicitur.

Quæ computanda venit in legitimam.

84. Titulus patrimonii potest alienari ad libitum, obstante aliunde sufficiens sustentatione.

Citius facta alienatio censetur irrita, invalida.

At Suarez & alii putant solum illicitam.

85. Promotus sine titulo sufficiens verosimiliter non incurrit suspensionem.

Episcopo ordinanti illos, de quorum sufficienti titulo non satis constat, obligatio providendi sic ordinatis de alimentis recipientibus aut competenti Beneficio. Et quamvis Tridentinum sess. 21. c. 2. de Reform. antiquorum Canonum pœnas innovet, tamen non satis liquet innovare ipsos Canones antiquiores dudum abrogatos, qui proinde verè non erant Canones aut leges. Immo refertur *Declaratio Cardinalium ad locum cit. Tridentini* quòd Concilium in hoc capite renovaverit tantum pœnas c. *Cum secundum*. Ubi etiam unica pœna imponatur ipsi Episcopo ordinanti; Tridentinum tamen more satis consueto ponit numerum pluralem pro singulari. Quare ita censent *Henriques, Toletus, Sayrus, Diana, Coninck & plures alii*. Quod idem Plures consequenter docent, quando quis ordinatur ficto titulo, qui illum sufficienter probavit ipsi Ordinanti, bonâ fide procedenti. Quamvis *Suarez, Bonacina & plures alii* putent ordinatum utroque casu incurrere suspensionem, eximentes tamen in casu posteriori Episcopum deceptum ab obligatione a lendi.

*Vt nec Ordinatus ficto titulo sed satis probato ipse Ordinanti. Quamvis tamen asserit Suarez & plures alii.*

86. *Saltem videtur non incurrere esse patrimonium sit acceptum cum onere retrodonandi.*

*Aut si Subdiaconus v. g. vi cedens invalidè ad alios Ordines ascendat.*

87. *Servanda sunt certa anni tempora; & qua illa sint.*

Illud saltem multò probabilius est, non contrahi suspensionem, si patrimonium sit acceptum sub onere retrodonandi: cum talis verè dominium patrimonii habeat, adeoque non sit promotus absque titulo; conditio autem hujusmodi apposita, velut illicita & turpis, non obliget. Ita *Toletus, Garcias, Barbosa & alii* passim contra Nonnullos. Idem est, si jam ordinatus ad verum titulum Subdiaconus, cederet postea titulo suo non servatâ formâ Concilii, & tunc ulterius ordinaretur Diaconus aut Sacerdos; suppositâ videlicet invaliditatè hujusmodi cessionis, adeoque titulo in rei veritate permanente. Secus esset, si (quod Varii volunt) cessio patrimonii sit valida, & aliundè supponatur pœnam suspensionis esse in Tridentino innovatam.